



פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 26 מיום 30/3/17

בנוכחות:

מר דרור אהרון, ראש המועצה
עו"ד סביון יניב, סגן ומ"מ ראש המועצה
מר ירון נסים, סגן ראש המועצה
גב' יהודית אלפסי, חברת מועצה
מר יורם סויסה, חבר מועצה
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה
מר אילן רביבו, חבר מועצה
מר רפאל פרץ, חבר מועצה

חסרים:

גב' ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה
עו"ד הדס ויצמן, חברת מועצה
גב' רוחמה עזר, חברת מועצה
מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה

בהשתתפות:

מר אילן סויסה, מנכ"ל
מר אלון מדהלה, גזבר
גב' שרה שניר, מבקרת המועצה
גב' אבי-גיל אטיק, מנהלת לשכת ראש המועצה
עו"ד יעל צוברי, יועצמ"ש
גב' מרסל הדר, דוברת המועצה

סדר יום:

1. הודעות ראש המועצה.
2. אישור המלצות ועדת הנהלה מס' 26 מיום 20/3/17.
3. אישור נוהל תרומות סמליות.
4. הנחת פרוטוקול ועדת הנחות מס' 14 מיום 19/3/17.

דרור אהרון: לפני פתיחת ישיבת מליאה מס' 26 מיום 30.3.17, אני מבקש לציין שהיות שירון נסים ויורם סויסה הצטרפו להנהלת המועצה, יש למנות יו"ר חדש לוועדת הביקורת מבין חברי האופוזיציה. חברי המועצה עו"ד הדס ויצמן ואילן ביסמוט מתבקשים להודיע לנו מי זה יהיה מביניהם, נביא את זה למליאה ונבצע את המינוי כנדרש בחוק.

1. הודעות ראש המועצה.

היום קיימנו ישיבה במינהל מקרקעי ישראל לגבי תכנית הפיתוח בהציאה הצפונית. מנהלת המחוז של המינהל נתנה המלצתה לוועדת הרשאות לשני עוגנים כלכליים לגן יבנה, לגבי אחד התחילו תכנון. יש מתכנן שעובד על זה – הרחבת איזור התעשייה הקיים בכ-200 דונם, ועוגן נוסף שאושר בוועדת הרשאות האחרונה בעקבות בקשתי – כ-400 דונם בכניסה לגן יבנה. ייבחר מתכנן. אני מבקש לשתף כמה מחברי המועצה בהליך. אלו שני עוגנים כלכליים משמעותיים שיתנו לגן יבנה זינוק.

התכנית הצפונית היתה המנוף לטובת העניין. אני שמח שהמדינה לאחר לחצים רבים שלנו, השכילה להבין שהטענות שלנו צודקות ושדברים מתחילים להתבצע.

דבר שני, היום שר הפנים הודיע שבעקבות דרישתנו לחלוקת הכנסות מבסיס חצור, שהוועדה יצאה לדרך. אני מעריך שנצליח להוכיח שאנחנו ניזוקים ושנצליח לקבל כספים רבים מאלו שאנו מקבלים עד כה.

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il



יהודית אלפסי: בכמה כסף מדובר.

עו"ד סביון יניב: מדובר על מליוני שקלים.

יהודית אלפסי: למה בעצם לא קיבלנו את הכספים האלו בעבר?

דרור אהרון: הגבול המוניציפלי שלנו עובר בחלק מהשטחים הפתוחים ולא על שטחים מבוזבזים בגינים מתקבלת ארנונה. ולכן לא היינו זכאים להכנסות בגינן.

זכינו בעתירה לבג"צ. הישג תקדים ומשמעותי במדינת ישראל. בג"צ בד"כ לא מתערב בנושאים ממשלתיים, אך נחלנו ניצחון גדול בבג"צ.

בחמישי שעבר מועצת גן יבנה נחלה הישג וניצחון משמעותי מאד בבית המשפט העליון. כפי שעדכנתי במליאה קודמת, הובלנו עתירה נגד הדירוג החדש במדד הסוציו אקונומי שפרסם הלמ"ס. לעתירה הצטרפו מספר רשויות נוספות. אם השיטה בה פעל הלמ"ס היתה מתקבלת, היו מופחתים מליוני שקלים מהשירותים שניתנים לתושב – לא רק במענק האיזון, אלא גם במליוני שקלים בתקציבי חינוך – סייעות, הסעות וכו'. תרבות, הרווחה ועוד, שבלית ברירה המדינה היתה מגלגלת על התושבים.

המדד לא בחן את החוסן הרשתי אלא את החוסן של התושבים. המדד המשולב שבוחן גם את הרשות וגם את התושבים, צריך להיות מוכן עד סוף מאי, שאם לא כן, צו הביניים שנתן בית המשפט העליון יהפוך לקבוע.

זה הישג חסר תקדים כנגד כל הסיכויים, שכן בדרך כלל בית המשפט לא נוטה להתערב בהחלטות מדינה.

אני רוצה להודות לסגן ומ"מ ראש המועצה עו"ד סביון יניב על הכנת עיקרי הטענות והתחשיבים שהוגשו לבימ"ש. למשרד עורך דין עופר שפיר שהוביל את הנושא בבג"צ. למרכז השלטון המקומי, היה אמנם משיב בתיק, אך הוא חיזק אותנו ותמך בעמדתנו. זו הצלחה גדולה וזה לא מעיד על חולשה כפי שיש מי שמנסים להציג. במלחמה על תקציבים אסור לוותר, ועלינו לעבוד בד בבד על ביסוס עוגנים כלכליים כפי שעשינו לצד מלחמה על כל תקציב.

ועדה עצמאית לתכנון ובנייה - ההיפרדות מ"זמורה" והקמת הוועדה המקומית לתכנון ובנייה, מתקדמת בצעדים מהירים מאד. היום פרסמנו את המכרזים לבעלי התפקידים החיוניים לפתיחת שירותיה לציבור. מקווה שנעשה את זה מהר ככל האפשר כדי שנוכל להיפרד כידידים מ"זמורה".
בחזון שלנו ובמדיניות התכנון שלנו אמירה מאד ברורה. העברת הסמכויות התכנוניות לידינו תאפשר שירות טוב וגמישות כלפי התושבים.

הקנטרי הקלאב – במקום לדבר נציג לכם סרטון קצר שמציג את המתחם מבפנים. אני יכול לעדכן שההרשמה למנויים החלה השבוע במחירים מופחתים. זה יהיה שינוי מהותי בגן יבנה.

יחידת השיטור העירוני - קיימנו ישיבת סטטוס עם נציגי המשרד לבטי"פ והמשטרה. אנחנו פועלים במקביל להשלמת כל המשימות הרלוונטיות שכרוכות בגיוס כח אדם, אישורי כשירות והכשרה מתאימים, הצבת מבנה, ציוד מבנה וריהוט וכן ציוד אישי, לרבות אקדחים לפקחים כמכפילי כוח, לאחר שקיבלנו אישורים כ"מפעל ראוי". לא יהיה יותר "צוות 3". יהיו סיורים של שוטר ופקח יחד.

תרבות פנאי וחברה - בחודש אדר נהנינו מרצף מוצלח במיוחד של אירועים. יחד עם המתנ"ס וקניון פרנדלי קיימנו עדלאידע מרהיבה. כל חברי המועצה הוזמנו. חבל שלא כולם הגיעו. מי שהגיע נהנה. השתתפו למעלה מ-4000 איש. קיימנו תהלוכות פורים נוספות, חילקנו לחיילים מאות משלוחי מנות שנאספו בבתי הספר, והשתתפנו במשחק משלוחי מנות ישובי.

במטרה לעודד צרכנות מקומית ולקרר את הציבור לעסקים והחנויות, פתחנו בשבוע שעבר תכנית אירועים ומופעים בתחומי המרכזים המסחריים. התכנית נקראת "העסקים שלנו במרכז". היא תימשך בשבוע הבא כחלק מהאירועים המקדימים של פסח. תודה לחברת המועצה רוחמה עזר שמובילה אותם יחד עם המתנ"ס.

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il



יום המעשים הטובים, היינו שותפים לכל האירועים. במסגרתו התקיימו אינספור פעילויות של עשיית טוב למען הזולת ולמען הקהילה. ביניהם חלוקת ערכות זהירות בדרכים לנהגים, קטיף פירות וחלוקה למשפחות בשיתוף "לקט ישראל", נטיעות בחווה האקולוגית, הדרכה לזהירות בדרכים והתנהגות חברתית מכבדת בגני הילדים, איסוף קמחא דפסחא במועצה ובבתי הספר, פסטיבל במתנ"ס, ערב כישרונות צעירים ועוד. תודה רבה לרויטל קרויטורו מלשכת ראש המועצה שריכזה את עיקר הפעילויות.

פעילות יום המעשים הטובים מומנה בחלקה מכספי תרומה בסך כ-13 אלף שקלים מטעם עמותת "רוח טובה". אנחנו מודים להם מקרב לב. בהמשך היועצת המשפטית תציג את עיקרי הנוהל החדש לקבלת תרומות שהכנו, על פיו אנו מחויבים לפעול.

מעון יום חדש. קיבלנו את המפתחות ובהתאם לדרישות משרד התמ"ת אנו נמצאים בשלבי בחירה והתקשרות עם גורם מפעיל.

פיילוט צמצום חול בגני ילדים. דנו בנושא בישיבות המליאה האחרונות. התחלנו בשני גנים ראשונים, בהם שטחי החול היו הנרחבים ביותר מבין כל גני הילדים. את השטחים החוליים אנו מצמצמים באופן יחסי על ידי הנחת משטחי דשא סינתטי. ההשקעה בכל גן היא פועל יוצא של גודל השטח שמצריך טיפול. על בסיס מסקנות הפיילוט נרחיב בהדרגה את הפרוייקט ליתר גני הילדים.

גל-עד לנפגעי פעולות הטרור והאיבה. הקמת הגל-עד נמצאת בשלבי בנייה מתקדמים. נחנך אותו בהמשך.

תמיכה בעמותות. בעקבות אישור תקציב המועצה לשנת 2017, שאישרנו הודענו שעמותות יכולות להגיש בקשה לתמיכה כספית עד סוף חודש מאי.

האירועים הקרובים שאתם מוזמנים אליהם בקרוב:

מחר ומחרתיים – שישי ושבת – פסטיבל בתי האמנים הפתוחים של גן יבנה.

ראשון 2 באפריל במרכזון לב גן יבנה שליד המתנ"ס – אירוע פתוח לילדים במסגרת "העסקים שלנו במרכז".

רביעי 5 באפריל בשעה 17:00 – בטיילת המכבים – יריד האביב.

בחמישי 6 באפריל בין 9:00 ל-17:00 באולם ספורט רבין – תתקיים אליפות ישראל בקרטה לילדים ונוער.

בשישי 7 באפריל נקיים את מסע האופניים השני "סובב גן יבנה". כולם מוזמנים. ניתן להשכיר אופניים במקום.

כדורעף חופים. סיימנו את הכשרת השטח ונחנך אותו בקרוב.

היועמ"ש תציג כעת את נוהל התרומות החדש. נצביע עליו ונתקדם לאישור החלטות ישיבת ההנהלה.

2. אישור נוהל תרומות סמליות.

עו"ד יעל צוברי: פורסם חוזר מנכ"ל משרד הפנים שמספרו 4/2016 להסדרת נושא גיוס וקבלת תרומות. הוא מחייב מאוגוסט 2016 ואנו פועלים על פיו.

היום נדון בנוהל תרומות סמליות. זאת מאחר שבסעיף 8 לחוזר המנכ"ל, ועדת התרומות שמורכבת ממנכ"ל גזר ויועמ"ש לקבוע סדרי דין מיוחדים לגבי תרומות של עד 20 אלש"ח לשנה מאותו תורם, כך שניתן יהיה לסטות מהנוהל הכללי. אנחנו צריכים להביא את הנוהל לאישור המליאה. הוא עבר לעיונכם. פירושו בקצרה שמנהל המח' הרלוונטי יפנה בכתב ויפרט את זהות התורם, מהות התרומה והיקפה, יקבל חו"ד משפטית שאין מניעה לקבלת התרומה, התורם יחתום על טופס שצורף אליכם על קבלת תרומה, ובאחריות הגזר יבוצע רישום חשבונאי. ככל שתאשרו את נוהל התרומות נפעל על פיו.

דרור אהרון: אני מביא את הנוהל להצבעת החברים. מי בעד נוהל תרומות סמליות?

בעד – 8

נגד – 1 (אילן ביסמוט)

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il